附件
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校2024年上半年公开考核招聘教师公示表（第一批）

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历（学位）
	所学专业
	毕业院校
	招聘单位
	岗位名称
	岗位代码
	面试成绩
	岗位排名
	备注

	1
	罗茂文
	男
	1992.12
	本科（学士）
	汉语言文学
	宜宾学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中语文教师
	KH20240601
	83.948
	1
	 

	2
	袁方
	女
	1992.09
	本科（学士）
	汉语言文学
	文山学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中语文教师
	KH20240601
	81.514
	2
	 

	3
	钱婷
	女
	1994.01
	本科（学士）
	汉语言文学
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中语文教师
	KH20240601
	80.492
	3
	 

	4
	薛大利
	女
	1989.07
	本科（学士）
	数学与应用数学
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中数学教师
	KH20240602
	82.440
	1
	 

	5
	刘旭
	女
	1993.09
	本科（学士）
	数学与应用数学
	宜宾学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中数学教师
	KH20240602
	82.054
	2
	 

	6
	何智玮
	男
	1986.01
	本科（学士）
	数学与应用数学
	宜宾学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中数学教师
	KH20240602
	81.392
	4
	 

	7
	罗薪宏
	女
	1996.06
	研究生（硕士）
	学科教学（英语）
	喀什大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中英语教师
	KH20240603
	78.694
	1
	 

	8
	刘倩
	女
	1998.01
	研究生（硕士）
	学科教学（英语）
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中英语教师
	KH20240603
	78.472
	2
	 

	9
	胡燕平
	女
	1991.06
	本科（学士）
	英语
	宜宾学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中英语教师
	KH20240603
	77.454
	3
	 

	10
	母艳
	女
	1991.10
	本科（学士）
	英语
	桂林电子科技大学信息科技学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中英语教师
	KH20240603
	77.306
	4
	 

	11
	康萍
	女
	1983.08
	本科（学士）
	生物科学
	内江师范学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中生物教师
	KH20240604
	82.808
	1
	 

	12
	罗亚平
	女
	1990.07
	本科（学士）
	生物科学
	四川师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中生物教师
	KH20240604
	81.62
	2
	 

	13
	吴建秀
	女
	1992.01
	本科（学士）
	思想政治教育
	陕西师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中政治教师
	KH20240605
	81.068
	1
	 

	14
	刘雅平
	女
	1997.11
	研究生（硕士）
	马克思主义理论
	四川大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中政治教师
	KH20240605
	80.926
	2
	 

	15
	罗丹
	女
	1995.05
	本科（学士）
	历史学
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中历史教师
	KH20240606
	86.578
	1
	 

	16
	马义婷
	女
	1986.04
	本科（学士）
	历史学
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中历史教师
	KH20240606
	85.478
	2
	 

	17
	余英
	女
	1984.10
	本科（学士）
	历史学
	四川理工学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中历史教师
	KH20240606
	82.872
	3
	 

	18
	李霞
	女
	1990.08
	本科（学士）
	地理科学
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中地理教师
	KH20240607
	82.22
	1
	 

	19
	肖忠彩
	女
	1989.08
	本科（学士）
	资源环境与城乡规划管理
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中地理教师
	KH20240607
	81.4
	2
	 

	20
	张忠荣
	女
	1992.07
	本科（学士）
	体育教育
	四川理工学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中体育教师
	KH20240608
	81.096
	1
	 

	21
	谭铁刚
	男
	1995.06
	研究生（硕士）
	运动训练
	云南大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中体育教师
	KH20240608
	80.96
	2
	 

	22
	李思宇
	女
	1997.11
	研究生（硕士）
	美术
	西南民族大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中美术教师
	KH20240609
	84.378
	1
	 

	23
	李杰
	男
	1993.12
	本科（学士）
	音乐表演
	西华师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中音乐教师
	KH20240610
	80.96
	1
	 

	24
	吴晓林
	女
	1990.09
	本科（学士）
	数字媒体技术
	宜宾学院
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中信息技术教师
	KH20240611
	78.606
	1
	 

	25
	何振英
	女
	1998.08
	研究生（硕士）
	应用心理
	南京师范大学
	宜宾市三中附属叙州区实验初级中学校
	初中心理学教师
	KH20240612
	80.27
	1
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